АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.12.2018 г. № 681-р

Об утверждении плана контрольных мероприятий

	В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом   Российской  Федерации, положением о  секторе внутреннего  финансового  контроля  администрации  МО Волосовского муниципального района:
1. Утвердить план контрольных мероприятий  сектора внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на период с января 2019 года по декабрь 2019 года.
2. Разместить план контрольных мероприятий в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора внутреннего финансового контроля Бородину Л.В.

	Глава администрации							В. В.Рыжков

Разослано: в дело, волосовскийрайон.рф, zakupki.gov.ru

Бородина Л.В.

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
 муниципального образования
Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
от 24 декабря 2018 г. № 681-р
План контрольных мероприятий
на период январь 2019 года - декабрь 2019 года
Контролирующий орган: Сектор внутреннего финансового контроля Администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала и окончания проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	Муниципальное автономное учреждение водноспортивный оздоровительный комплекс «Олимп»
	4705072763
	Российская Федерация, 188410, Ленинградская обл., Волосовский р-н, г. Волосово, ул. Красноармейская д.12А
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ.
	январь - февраль
2019
	с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года

	2
	Администрация муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	4717008410
	Российская Федерация, 188430, Ленинградская область, Волосовский р-н, п. Каложицы, д.23б
	Соблюдение требований Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
Соблюдение бюджетного законодательства РФ.
	март - апрель 2019
	с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года

	3
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ущевицкий дом культуры»
	4705056088
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, 188446, Ленинградская область, Волосовский р-н, д. Ущевицы, дом 40
	Соблюдение требований Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
Соблюдение бюджетного законодательства РФ.
	май –
июнь 2019
	с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года

	4
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение                   «Сельцовская средняя общеобразовательная школа»
	4717006162
	Российская Федерация, 188422, Ленинградская обл., Волосовский р-н, п. Сельцо, д. 4а

	Соблюдение требований Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
Соблюдение бюджетного законодательства РФ.
	октябрь –
ноябрь 2019
	с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года